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INSEDIAMENTO COMMISSIONE

In data 10 febbraio 2017 alle ore 11.00

Presso la sede del Polo Scolastico di Eccellenza di Teora, sito in Teora, si insedia la Commissione
del:

Corso di Alta Formazione in Management dei Sistemi Turistici,

al fine di agevolare gli studi universitari dei giovani residenti nel Comune di Teora e aree limitrofe, e
della provincia di Avellino, al fine di erogare a giovani che non abbiano compiuto i 25 anni, numero
30 borse di studio gratuite, a totale copertura dei costi d’iscrizione universitaria, per il conseguimento
del corso di laurea triennale in Economia Aziendale a indirizzo turistico.

Si insedia la Commissione che €, cosi validamente costituita:

- Dott. Bruno Pinti: con la carica di PRESIDENTE;

- Prof. Nicola Lupoli: con la carica di SEGRETARIO;

- Arch. Nicola Guarino: con la carica di COMPONENTE DELLA COMMISSIONE;
- Dott. Carmine Lepore: con la carica di COMPONENTE DELLA COMMISSIONE

Il Presidente Dott. Bruno Pinti, procede alla verifica della documentazione relativa alla
designazione e all'identita dei componenti la Commissione.

Si procede alla verifica del numero di domande pervenute in tempo utile, per un totale di 36
domande;

Si precisa che non sono pervenute domande fuori termine utile;
Si stila graduatoria provvisoria in ordine temporale di arrivo delle domande;

Si procede quindi alla verifica della completezza e della congruita della predisposizione delle
domande in arrivo e requisiti richiesti ed indicati dal bando;

Per cui:

Il Presidente evidenzia, in riferimento alle verifiche di cui sopra, gli elementi relativi alla
documentazione ricevuta.
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La Commissione quindi stila la seguente graduatoria provvisoria in ordine temporale:
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11

12

13

nome

CRISTIANO

MICHELANGELO

AURELIO

IRIS CAROLINA

GIUSEPPE

MARIACONCETTA

ANNALISA

LINDA

LUIGI

SABRINA

EMANUELE

DANIELE

LINA

cognome

DE ROGATIS

CALVANESE

CASTELLANO

CICCONE

LARDIERI

GRASSO

RUGLIO

LA VECCHIA

D'ANGELO

FORGIONE

BARONE

PICONE

GATTA

luogo di nascita data

AVELLINO

AVELLINO

SALERNO

LOS TEQUES
(VENEZUELA)

OLIVETO CITRA
(SA)

OLIVETO CITRA

(SA)

BISACCIA (AV)

OLIVETO CITRA

(SA)

AVELLINO

S.ANGELO DEI

LOMBARDI

NAPOLI

AVELLINO

AVELLINO

17/09/1997

08/12/1996

22/11/1985

16/08/1990

01/07/1996

04/11/1997

16/11/1995

17/03/1997

07/09/1997

20/10/1997

12/02/1998

05/08/1997

23/04/1997

prot.

226 -
13/01/2017

257 -
16/01/2017

238 -
16/01/2017

239 -
16/01/2017

275 -
17/01/2017

276 -
17/01/2017

497 -
26/01/2017

01 -
01/02/2017

667 -
06/02/2017

668 -
06/02/2017

669 -
06/02/2017

670 -
06/02/2017

671 -
06/02/2017

COMUNE

COMUNE

COMUNE

COMUNE

COMUNE

COMUNE

COMUNE

ATB

COMUNE

COMUNE

COMUNE

COMUNE

COMUNE
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15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

FRANCESCO

CARMINE

GAIA

ANTONIO

MARIA TERESA

RAFFAELE

FEDERICA

CIRO

ANDREA

VINCENZO

ANTONIO

MARINA

MAILA MICHELA

GIADA
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VENEZIANO AVELLINO

D'AMELIO

DONATIELLO

GIULIANO

TESTA

PERILLO

CAPALDO

GUERRIERO

PROPATO

FICETO

STABILE

D'ANDREA

FUMAGALLO

CETRULO

(A0

SANT'ANGELO DEI

LOMBARDI

ATRIPALDA

AVELLINO

OLIVETO CITRA

(SA)

AVELLINO

AVELLINO

AVELLINO

SAPRI (SA)

AVELLINO

AVELLINO

AVELLINO

AVELLINO

EBOLI

&

22/11/1997
14/01/1996
08/09/1993
29/06/1995
08/09/1995
28/11/1995
10/08/1990
12/11/1997
11/07/1989
07/01/1996
04/09/1994
02/03/1996
05/03/1994

03/11/1995

. Comune di Teora
e Lepore

672 -
06/02/2017

673 -
06/02/2017

693 -
06/02/2017

714 -
07/02/2017

721 -
07/02/2017

713 -
07/02/2017

03 -
08/02/2017

06 -
08/02/2017

02 -
08/02/2017

757 -
08/02/2017

778 -
09/02/2017

777 -
09/02/2017

09 -
10/02/2017

10 -
10/02/2017

COMUNE

COMUNE

COMUNE

COMUNE

COMUNE

COMUNE

ATB

ATB

ATB

COMUNE

COMUNE

COMUNE

ATB

ATB



28

29

30

31

32

33

34

35

36

PATRICK

ROCCO

ROSSELLA

DONATELLA

MICHELANTONIO

RUDY

PIERMARCO

DAVIDE

SARA

i
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TOBIA

SAVINO

ANCILLOTTI

MAGLIACANE

D'AMORE
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TRICASE (LE) 06/03/1993
ATRIPALDA 15/04/1995
ATRIPALDA 13/09/1994
BENEVENTO 13/08/1992
CANOSA DI

PUGLIA 25/08/1996
AVELLINO 13/12/1996
AVELLINO 08/03/1996
SOLOFRA 17/11/1997
AVELLINO 29/10/1994

Comune di Teora

11 -
10/02/2017

793 -
10/02/2017

807 -
10/02/2017

12 -
10/02/2017

13 -
10/02/2017

14 -
10/02/2017

955 -
15/02/17

15 -
10/02/2017

16 -
10/02/2017

ATB

COMUNE

COMUNE

ATB

ATB

ATB

COMUNE

ATB

ATB

Viene quindi stilata graduatoria delle domande in arrivo rispetto ai requisiti richiesti ed indicati

dal bando:

nome

CRISTIANO

MICHELANGELO

GIUSEPPE

MARIACONCETTA

ANNALISA

cognome luogo di nascita
DE ROGATIS AVELLINO
CALVANESE AVELLINO

LARDIERI OLIVETO CITRA (SA)
GRASSO OLIVETO CITRA (SA)
RUGLIO BISACCIA (AV)

data

17/09/1997
08/12/1996
01/07/1996
04/11/1997

16/11/1995

prot.
226 -
13/01/2017
257 -
16/01/2017
275 -
17/01/2017
276 -
17/01/2017

497 -
26/01/2017

COMUNE

COMUNE

COMUNE

COMUNE

COMUNE
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

LINDA

LUIGI

SABRINA

EMANUELE

DANIELE

LINA

FRANCESCO

CARMINE

GAIA

ANTONIO

MARIA TERESA

RAFFAELE

CIRO

VINCENZO

ANTONIO

MARINA

MAILA MICHELA

GIADA

PATRICK

ROCCO

ROSSELLA

DONATELLA
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LA VECCHIA

D'ANGELO

FORGIONE

BARONE

PICONE

GATTA

VENEZIANO

D'AMELIO

DONATIELLO

GIULIANO

TESTA

PERILLO

GUERRIERO

FICETO

STABILE

D'ANDREA

FUMAGALLO

CETRULO

PALMIERI

NESTA

MARTINO

IANNICELLI

(A
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> )
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OLIVETO CITRA (SA)
AVELLINO
S.ANGELO DEI
LOMBARDI
NAPOLI
AVELLINO
AVELLINO
AVELLINO
SANT'ANGELO DEI
LOMBARDI
ATRIPALDA
AVELLINO
OLIVETO CITRA (SA)
AVELLINO
AVELLINO
AVELLINO
AVELLINO
AVELLINO
AVELLINO

EBOLI

TRICASE (LE)
ATRIPALDA

ATRIPALDA

BENEVENTO

5

=

Comune di Teora

17/03/1997

07/09/1997

20/10/1997

12/02/1998

05/08/1997

23/04/1997

22/11/1997

14/01/1996

08/09/1993

29/06/1995

08/09/1995

28/11/1995

12/11/1997

07/01/1996

04/09/1994

02/03/1996

05/03/1994

03/11/1995

06/03/1993

15/04/1995

13/09/1994

13/08/1992

01-
01/02/2017
667 -
06/02/2017
668 -
06/02/2017
669 -
06/02/2017
670 -
06/02/2017
671 -
06/02/2017
672 -
06/02/2017
673 -
06/02/2017
693 -
06/02/2017
714 -
07/02/2017
721 -
07/02/2017
713 -
07/02/2017
06 -
08/02/2017
757 -
08/02/2017
778 -
09/02/2017
777 -
09/02/2017
09 -
10/02/2017
10 -
10/02/2017
11-
10/02/2017
793 -
10/02/2017
807 -
10/02/2017
12 -
10/02/2017

ATB

COMUNE

COMUNE

COMUNE

COMUNE

COMUNE

COMUNE

COMUNE

COMUNE

COMUNE

COMUNE

COMUNE

ATB

COMUNE

COMUNE

COMUNE

ATB

ATB

ATB

COMUNE

COMUNE

ATB



28

29

30

31

32

MICHELANTONIO

RUDY

PIERMARCO

DAVIDE

SARA

Si precisa che:

nome

AURELIO

IRIS CAROLINA

FEDERICA

ANDREA
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CAPALDO

PROPATO
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=

Comune di Teora

13-
CANOSA DI PUGLIA 25/08/1996 10/02/2017 ATB
14 -
AVELLINO 13/12/1996 10/02/2017 ATB
955 -
AVELLINO 08/03/1996 15/02/17 COMUNE
15 -
SOLOFRA 17/11/1997 10/02/2017 ATB
16 -
AVELLINO 29/10/1994 10/02/2017 ATB
luogo di nascita data prot.
238 -
SALERNO 22/11/1985 16/01/2017 COMUNE
LOS TEQUES 239 -
(VENEZUELA) 16/08/1990 16/01/2017 COMUNE
03 -
AVELLINO 10/08/1990 08/02/2017 ATB
02 -
SAPRI (SA) 11/07/1989 08/02/2017 ATB

sono esclusi dalla graduatoria in quanto non rispettano i requisiti richiesti ed indicati dal bando,

€ precisamente l'eta.

Nello specifico per il candidato Andrea Propato risulta mancante anche il requisito della
residenza (da bando si richiede residenza in Regione Campania).

Avellino i, 10 febbraio 2017

Letto, approvato, sottoscritto

Firm.to Dott. Bruno Pinti

Firm.to Prof. Nicola Lupoli

Firm.to Arch. Nicola Guarino

Firm.to Dott. Carmine Lepore



